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Kommentar 
 

Informationsteknologi ? 
 
Udtrykket ”den globale landsby”, der de senere år bl.a. ofte 
er brugt i forbindelse med verdenssamfundets muligheder for 
lynhurtig informationsudveksling, er på uhyggelig vis blevet 
illustreret i praksis gennem den nuværende alvorlige 
udenrigspolitiske krise, som Danmark står midt i. 
 
Dette er skrevet uden at jeg på nogen måde her vil forholde 
mig til baggrunden, skyldspørgsmål eller hvem der mon nu 
er skurke, og hvem der er helte. Det spørgsmål er der vist 
rigelig debattører og politikere, der nu og i de kommende år 
vil beskæftige sig med. 
 
Før i tiden kunne der udspille sig krige i fjerne egne på 
kloden. Krige der først blev kendt i den øvrige verden flere 
måneder eller år senere. I dag er vi med vore moderne 
elektroniske informationsteknologier så tæt på hinanden, at 
der kun går sekunder fra en begivenhed finder sted, til hele 
verdens befolkning får historien serveret i spektakulært 
opsatte reportager i lyd og dramatiske billeder direkte ind i 
TV’et i vore stuer, - på mobiltelefonen eller Internettet. 
 
Lynhurtige satellitforbindelser og fiberoptiske kabler er 
eksempler på de elektroniske motorveje, der spreder meget 
store mængder informationer ud til selv de fjerneste egne af 
verden på sekunder. 
 
Hvis du synes, at netop din Internetopkobling er ved at gå på 
”krykker” og konstant taber pusten, fordi du bruger et 
langsomt telefonmodem eller første generation 
bredbåndsforbindelse, så er der håb forude. 
 
E’Svenstruplaug har taget initiativ til at få Svenstrup med på 
informationsteknologiens forkant med det nyeste nye 
indenfor bredbåndsnet. I starten af februar var der på 
forsamlingshuset et velbesøgt informationsmøde, hvor 
repræsentanter fra ESS fortalte om deres bredbåndstilbud 
baseret på fiberoptik teknologi. 
 
På side 4 & 5 her i bladet kan du læse mere om 
mulighederne, og du kan anvende skemaet nederst på side 
5 til uforpligtende at tilkendegive din mulige interesse i at 
deltage i projektet. Det er fagre nye verden med uanede 
muligheder! 
 

m.v.h. Kaj Nielsen 

Redaktion 
 Lasse Andersen 74 45 62 73 
 Gert Wonsyld 74 45 63 00 
   
 
Kontaktudvalg 
Brandværn 
 Kenneth Svendsen 74 45 63 73 
E’ Svenstruplaug 
 Per Jacobsen 74 45 64 83 
Folkedansere 
 Per Zacho 74 45 62 79 
Nørreskovskolen, Svenstrup afdeling 
 Birgitte Bay 74 45 61 42 
  e-mail: SLHJBB@Nordborg.dk 
Nørreskovskolen, Guderup afdeling 
 Ejvind Bojsen 74 45 82 06 
  e-mail: Ejvind@Nordborg.dk 
Hjortspring Børnehus 
 Inge Jørgensen 74 45 86 37 
Jagtforeningen 
 Hans Jakob Møller 74 45 63 01 
KFUM Spejderne Hjortspring Gruppe 
  Carsten Davidsen 74 45 95 50 
Lokalhistorisk Forening 
  Jørgen Valentin 74 45 61 65 
Menighedsrådet 
 Peter Ruge 74 45 62 05 
  e-mail: pru@km.dk 
Riecks Arkæologiske samling 
 Anni Thy 74 45 61 23 
Ringriderforening 
 Dorthe Johansen 74 45 62 50 
  e-mail (formand) skovgaard1@tiscali.dk 
Skolebestyrelsen 
 Lone Damm 74 45 86 22 
Skytteforeningen 
 Kjeld Andersen 74 45 90 20 
Spareforeningen 
 Jørgen Hansen 74 45 64 13 
Svenstrup Vandværk 
 Flemming Christiansen 74 45 63 89 
“Trævlerne” 
 Jonny Mathiesen 74 45 63 71 
Ungdomsforeningen 
 Bibi Andersen 74 45 17 62 
  e-mail: bibi@andersen.mail.dk 
   
 
Tekst & layout 
 Kaj Nielsen 74 45 63 67 
  Jesper Bloch Olsen 74 45 65 85 
Trykning 
 Lasse Andersen, Claus Nicolaisen, 
 Hans Petersen, John Dahl, Peter 
 Christensen, Benny Jensen 
Distribution  
 Marianne Møller 74 45 63 01 
Udbringning 
 Elever fra Hjortspringskolen 
 
 
 
 
Svenstrup Hjemmeside 
www.svenstrup-als.dk 

mailto:SLHJBB@Nordborg.dk
mailto:Ejvind@Nordborg.dk
mailto:pru@km.dk
mailto:skovgaard1@tiscali.dk
mailto:bibi@andersen.mail.dk
http://www.svenstrup-als.dk
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Svenstrup Ungdomsforening 
 
 
 
Teater-tiden er nær. Lige en påmindelse om at nu nærmer vi os årets 

oplevelse nemlig teaterforestillingen …..”Abbedholm 
Slotspension” 

 
 
 

Vi spiller 2 forestillinger 
på Svenstrup Forsamlingshus 

 
• Lørdag den 18. marts 2006, kl. 14:00. 
• Lørdag den 18. marts 2006, kl. 19:30. 

 
 

Billetter til eftermiddagsforestillingen kl. 14:00 kan købes ved indgangen. Pris 
for voksne er 35 kr. og børn 25 kr... Der kan købes te, kaffe, kage, øl og vand.  
 
Billetter til aftenforestilling kl. 19:30 kan bestilles på tlf. 74 45 93 78. eller 
tlf. 29 21 01 68. Der kan der bestilles landgangsbrød, eller man kan selv 
medbringes madkurv. Der kan købes øl, vand og vin samt drinks. 
 
Prisen er 80 kr. eller 110 kr. inklusive landgangsbrød. 
 
Musikken efter forestillingen leveres i år af Flemming Jørgensen. 
 
Hvis der er nogen, der gerne vil give et nap med på denne aften er i 
velkommen til at ringe til Anne Marie Duus, tlf. 74 45 60 90 
 
Kom og støt os – kom og vær med – på forhånd tak. 
 

På teaterfolkets vegne, tak og på gensyn ………….Jytte Schink 
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E’Svenstruplaug 
 

Skal Svenstrup være på forkant 
med den teknologiske udvikling? 

 
På et velbesøgt borgermøde den 6. februar 
med omkring 50 deltagere fik vi lejlighed til 
at høre om bredbåndets muligheder. 
Informationen var grundig – trods det at selv 
ESS måtte erkende, at der er grænser for 
teknikkens ufejlbarlighed. Informationen blev 
ikke mindre ved den store spørgelyst blandt 
de fremmødte. 
 
Det stod hurtigt klart, at vi virkelig var på 
forkant med den fremtidige udvikling. Vi fik 
at vide, at vi havde svaret så hurtigt på 
ESS’s tilbud om at komme ud for at 
informere, at vi var det første sted, de var. 
Desuden var vi så tidligt ude, at der endnu 
ikke var indgået helt bindende aftaler med 
dem, der skulle udføre arbejdet. Der var 
derfor på nuværende tidspunkt ikke noget 
tilgængeligt skriftligt informationsmateriale. 
Men afdelingschef Per Munk Jensen turde 

godt love, at de priser, som man lagde frem 
ville holde, når den endelige aftale var 
underskrevet. 
 
Juni 2006 er man parat til at starte med 
tilbud om bredbånd til private. Perioden fra 
juni til august 2006 bruges til testning og 
justering af systemet. Og fra august 2006 
regner man med at være parat til at tilbyde 
bredbånd til alle, hvilket skulle betyde, at 
alle fik tilbud om bredbånd senest i 2013.  
 
Her er det så, at vi, det vil sige Svenstrup, 
kan komme til at danne fortrop, hvis vi er 
tilstrækkeligt mange, der ønsker det. ESS vil 
arbejde ud fra først til mølle princippet. Det 
betyder, at hvis der i et område er 150, der 
er interesserede, så vil ESS lave bindende 
aftale om installering. 

 
 
 
Hvad koster det, og hvad får man for pengene: 
 
Tilslutningsafgift: 3125 kr. Der skal aftales en særlig pris, hvis installationsstedet ligger for 

langt fra hovedlinjen.  
 
Fast abonnement:  68 kr. pr. måned. (bindingsperiode 6 måneder). 
 
Internet: frit forbrug - pris pr. måned 
 2/2 Mbits pr. sek.  299 kr. 
 10/10 Mbits pr. sek.  499 kr. 
 20/20 Mbits pr. sek.  499 kr.  
 
Telefon:  Fri taletid mellem ESS bredbåndskunder, lav minut- og opkaldspris. 
 Fra 40 kr. pr. måned.  
 
TV:  f.eks. hente spil, film og musik, surfe på Internettet, sende og modtage 

mails. 
 Pakke 1:    78 kr. pr. måned. 
 Pakke 2:  119 kr. pr. måned. 
 Pakke 3:  139 kr. pr. måned. 
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 En prissammenligning: 
 

 TDC ESS bredbånd 
Hastighed Kbits pr. sek. 1024/512 2048/2048 
Pr. måned 434 kr. 299 kr. 
Telefonabonnement 199 kr. 40 kr. 
TV 147 kr. 78 kr. 
Installations- og 
servicebidrag pr. måned  

 68 kr. 

I alt pr. måned 780 kr. 485 kr. 
 

I alt pr. år 
 

9360 kr. 
 

5820 kr. 
 
E’Svenstruplaug vil gerne arbejde videre med at få etableret bredbånd i byen så hurtigt som 
muligt. Men der er brug for at få en tilkendegivelse af, om interessen er tilstrækkelig stor. Altså 
er der bare 150 husstande, der er interesserede, så vil der kunne laves et møde med ESS om 
en fast aftale.  
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------- klip her---------------------------------------------------------------- 

 

 
Bredbåndsforbindelse i Svenstrup? 

 
Ja, jeg er interesseret i at deltage i et møde om en eventuel aftale om bredbånd, 
uden på forhånd at være forpligtet. 
 
 
 

(navn) 
 

_________________________________________________________ 
(adresse) 

 

Afleveres i Lissie’s butik senest 15. marts. 
E’Svenstruplaug 
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Nyt fra Kirken 
 
 
Sogneindsamling: ”Slut-sult” 
 
Ligesom sidste år står Menigheds-
rådet bag en indsamling til 
Folkekirkens Nødhjælp. Temaet i år 
er ”Slut-sult”, og de indsamlede 
penge går til hjælp for områder i 
Afrika, hvor sult er et kronisk 
problem, og søger at hjælpe 
mennesker til selvforsyning. 
 
Indsamling vil foregå som en 
husstandsindsamling, hvor frivillige besøger 
så mange huse, vi kan nå i sognet. 
 
Frivillige der gerne vil assistere ved 
indsamlingen, kan henvende sig til 
menighedsrådets formand Thomas 
Damgaard. Tlf. 74 49 15 74 – eller til et 
andet af menighedsrådets medlemmer.  
 

Indsamlingen finder sted søndag den 5. 
marts 2006, kl. 12:00-14:00 

Guldkonfirmation 
Der er guldkonfirmation for 
konfirmandårgang 1956 den 19. marts 
2006, kl. 10:30
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Gudstjenesteværksted 
Gudstjenesteværkstedet beskæftiger sig for 
tiden med forberedelsen af søndagens 
prædiken. Man mødes i mødelokalet ved 
Præstegården kl. 9:00, og i den følgende 
time ser vi på det stykke fra Bibelen, som 
der skal prædikes over ved gudstjenesten. 
Hensigten er ikke at diskutere sig frem til 
nogle bestemte synspunkter og holdninger, 
men i fællesskab at lytte til hvad teksten har 
på hjerte – og præsten opgave ved 
gudstjenesten er så at sammenfatte det, 
man når frem til, i en prædiken. 
 
Den måde vi bruger at læse og udveksle på 
ser ud til at være en enkel måde at åbne 
ordene på, så de giver ny mening fra sig – til 
alle deltagere – præsten inklusive. Og så 
giver det et godt fællesskab ind i selve 
gudstjenesten. 
 
Det kræver ingen særlige forudsætninger at 
deltage – ud over nysgerrighed – så alle er 
velkomne. Datoerne er den 5. marts (kl. 
9:00-10:00) og den 2. april (18:30-19:30) 
 

 
 

Konfirmander 2006 
 
Ved gudstjenesterne Palmesøndag den 9. 
april 2006, kl. 9:30 og 11:00 konfirmeres:  
 
Peter Møller Appel,   Apotekergade 2 
Esben Christiansen,  Sandvej 29 
Andreas Midtgaard Johansen, 
    Voldgade 19 A 
René Greisen Mathiesen,  Sandvej 9 
Frank Kjær Maagaard,  Pedersbjergvej 3 
André Elneff Paulsen,  Vestertoften 16 
Nick Petersen,   Nordborgvej 56 

Morten Ruge,   Kalvehavevej 3 
Thomas Steffensen,  Pedersbjergvej 1 
Vincent Viveiros,   Vestermarken 22 
Emil Frank Voss,   Stevninggade 32 
Martin Alexander Krickau Wind,  
    Skoletoften 33 
Henriette Bladt,   Nordborgvej 123 
Lea Bladt,    Nordborgvej 153 
Maja Skov Bladt,  Dyndved Gade11 
Marianne Bak Frølund,  Stevninggade 18 
Mie Wolff Kristensen,  Vestertoften 11 
Anne-Dorthe Maagaard,  Skærveagervej 6 
Lene Nissen,   Skolevænget 9 
Rikke Valentin Nissen,  Ravnsbjergvej 3 
Sarah Lill Nissen,   Sandvigvej 10 
Ditte Sun Stavski,   Sandvigvej 7 
Stephanie Wolf,   Stevningnorvej 3 
Lene Schou,    Egevej 88 II mf.  
 
Døbte 
August Have Hansen,  Enegård 
Søren Johansen,  Himmark 
Thea Jørgensen,  Svenstrup 
 
Menighedsrådet 
Der er menighedsrådsmøde den 21. marts 
2006, kl. 19:30 (offentligt regnskabsmøde) i 
mødelokalet ved Præstegården. 
 
Menighedsrådets møder er offentlige og alle 
interesserede er velkomne. Referater fra 
menighedsrådsmødet er fremlagt i kirkens 
våbenhus. 
 
KIRKEBIL 
Kirkebilen bestilles hos GF-Taxi på telefon 
74 45 95 45 senest dagen før 
gudstjenesten. "Kirkebil" er til rådighed for 
enhver, der ikke selv kan skaffe sig 
transport til kirke   
KIRKEGÅRDEN 
Graver og kirketjener Torben Nielsen 
træffes i arbejdstiden på kirkegården og på 
telefon 74 45 63 02. 
 
WWW.SVENSTRUPKIRKE.DK. 
Kirkens hjemmeside findes på: 
www.svenstrupkirke.dk. Her finder man alle 
relevante oplysninger om kirken, 
menighedsrådet, om gudstjenestetider 
møder osv. 

 

http://www.SVENSTRUPKIRKE.DK
http://www.svenstrupkirke.dk
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Svenstrup Vandværk 
 

 
Tirsdag d. 14. marts 2006, kl. 19:30 på SVENSTRUP FORSAMLINGSHUS. 

 
Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer  
2. Valg af protokolfører 
3. Formandens beretning v. Flemming Christiansen 
4. Fremlæggelse af regnskab v. Kirsten Kock 
5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg er: Gert Johansen 
     Per Kjeldsten (revisor) 

6. Indkomne forslag 
7. Eventuelt 

 
Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 8 dage før generalforsamlingen. 
Vandværket er vært ved en øl eller vand samt et let traktement. 
 

På bestyrelsens vegne - Flemming Christiansen 
 
 

Orientering fra Svenstrup Vandværk 
 
Den ekstra blæser, der er sat på 
iltningstårnet, og paddehattene på 
rentvandsbassinerne er nu i drift, og vores 
vandkvalitet er god. 
 
Vi har i Vandværket indberettet 
ledningsnettet til L.E.R. 
(LedningsEjerRegistrering). Dette er 
lovpligtigt. Ligeledes skal entreprenører, der 
skal foretage udgravninger, kontakte L.E.R. 
for at få oplysninger om, hvis forsyningsnet 
han graver ved.  
Vi havde kun ganske få tilbagemeldinger om 
stikledninger og stophaner, der ikke mere er 
i brug. Kommer man i tanke om eller støder 
på sådanne, så kontakt venligst formanden, 
så disse kan blive blændet af. 
 
Aflæsning og indberetning af vandforbrug, 
er blevet meget bedre. Vi tilskriver det 
forhold, at der nu bliver sendt kort ud til 
forbrugerne, og at der kan indberettes via 
mail.  

 
Vandværket har haft tilsyn fra Nordborg 
Kommune af Henry Grossman. Han havde 
intet at påpege. 
 
Efter endnu et vandbrud på Kirketoften i 
efteråret, besluttede bestyrelsen, at udskifte 
alle stophaner med målebrønde på denne 
gade. Det drejede sig om 11 stk.. 
 
Vi benyttede det gode efterårsvejr til denne 
opgave. Tak til beboerne, der tog det pænt 
selvom der blev rodet i haver, 
flisebelægninger og fortove. 
 
Husk generalforsamling den 14. marts 2006, 
som annonceret ovenfor. 
 
På bestyrelsens vegne 
Flemming Christiansen 
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Svenstrup Ungdomsforening 
 

 

      

 

 
 

Hold og Årgang Trænings dag 
+ tidspunkt 

Første 
træningsdag 

Træner Tlf.nr. 

Poder 00 og yngre  Tirsdag 
kl.16.30-17.30 14-04-2006 Allan Stavski 22 87 16 31 

Mikroput 99-98 Torsdag 
Kl.16.30-18.00 06-04-2006 Kristina Zimmermann 

Christina Søgaard 
60 11 98 85  
74 49 15 17 

Miniput 97-96 Onsdag 
Kl. 16.30-18.00 05-04-2006  

Dorthe Heesch 
 
74 45 97 35 

Lilleput drenge 95-94 Onsdag 
Kl.16.00-18.00 01-03-2006 John Herbst 74 45 65 49 

Lilleput piger  Torsdag 
Kl.17.30-18.30 06-04-2006 Susanne  

Zimmermann 
74 45 98 85 
28 80 03 96 

Drenge 93-92 Torsdag 
Kl.17.00-19.00 23-03-2006 Palle Søgaard 74 49 15 17  

Senior damer  Er ikke fastlagt 
endnu  Karin Frost Jensen 74 45 65 45 

22 53 18 87 
 

Hvem skal du kontakte, hvis du vil i kontakt med SUF……Læs her! 
 

    
 
Bestyrelsen:    Tlf.  Afdeling    Tlf.    __ 
 
Formand:  Bibi Andersen  74451762 Gymnastik: Dorith Sprenger 74456505 
Næstform.: Michael Stærkær 74456505 Teater: Anne Marie Duus 74456090 
Kasserer: Inger-Marie Lyhne 74425283 Fodbold: Karin Frost Jensen 74456545 
Sekretær: Karin Melchior  74456474 Badminton: Jan Jørgensen  74459770 
                      

Eller send en mail til:bibi@andersen.mail.dk 
 
 

mailto:bibi@andersen.mail.dk
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Årets Gymnastikopvisning 
 
Lørdag d. 25. marts 2006, kl. 11- 13 afholder 
Svenstrup Ungdomsforening gymna-
stikopvisning i Guderup-hallen. 
 
Kom og oplev gymnasterne på vores 7 lokale 
hold. 
 
Der vil desuden være mulighed for at 
deltage i konkurrencen ”Gæt en sang”, hvor 
man kan blive den heldige vinder af et på-
skeæg. 
 
Vel mødt. Gymnastikudvalget 
 

Svenstrup Ungdomsforening 
 

Ordinær Generalforsamling 
den 22. marts 2006, Kl. 19.30 i Klubhuset 

Dagsorden. 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens og udvalgsformændenes beretning 
3. Regnskabet 
4. Indkomne forslag 
5. Valg til bestyrelsen: 

På valg er: 
© Formand   
© Sekretær 
© Fodboldformand 

6. Valg til udvalg 
7. Valg til revision 
8. Årets Pokal 
9. Eventuelt. 

 
Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, indgives til formanden 8 dage før. 

Vel mødt - Bestyrelsen. 
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Svenstrup Forsamlingshus 
 

Ordinær Generalforsamling 
Tirsdag d. 28. marts 2006, kl. 19:30 

på Svenstrup Forsamlingshus 
 
Dagsorden: 
1. valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Formandsberetning ved C. C. Schink 
4. Regnskabsberetning ved Gert Wonsyld 
5. Beretning fra taggruppen ved Hanne Jacobsen 
6. indkomne forslag 
7. Valg - På valg er ….. 

- formanden C. C. Schink  
- sekretær 
 Ole Tagesen (modtager ikke valg) 
- første suppleant 

Gert Duus 
- en revisor 

Arne Buch 
8. Eventuelt 
 
Forslag til Generalforsamlingen skal være 
bestyrelsen i hænde senest 5 dage før 
Generalforsamlingen. 

Med venlig hilsen Bestyrelsen 
 

 

Umiddelbart derefter afholder støtteforeningen deres ordinære Generalforsamling 
 

Støtteforeningen afholder Ordinær Generalforsamling 
Tirsdag den 28. marts 2006 på Svenstrup Forsamlingshus 

 
Med følgende dagsorden ifølge vedtægterne: 

1. Valg af dirigent 
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke 
3. Regnskab 
4. Indkomne forslag 
5. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer 
6. Valg af suppleant 
7. Valg af revisor 
8. Eventuelt 

 
Med venlig hilsen Bestyrelsen 

 
 

 



Marts 2006 Side 13 af 16 E SvenstruPPe’ 

Budbringer 
 
KÆRE NABO 
I den kommende fremtid skal jeg have bragt 
gyllen fra mine grise ud på marken. Jeg ved 
godt, at det kan være til gene for dig og din 
familie, men vi vil naturligvis forsøge, at 
gøre det så hurtigt som muligt. Det 
afhænger dog noget af vejret, for vi kan 
naturligvis ikke køre på markerne, hvis de er 
alt for våde.   
FAKTA FRA VORES PLANLÆGNING 
Hvis alt går vel, skal vi bruge ca. 10 
arbejdsdage på at køre gyllen ud. Vi kan 
ikke undgå, at det lugter, og vi kan ikke 
undgå at køre på vejen med vores 
gyllevogn. Men i tilfælde af, at du skal have 
gæster, eller du har en anden grund til, at 
det passer dig specielt dårligt, at vi på det 
tidspunkt spreder på arealer tæt på din 
bopæl, så kontakt os og vi vil prøve at tage 
størst muligt hensyn.  
  
Med venlig hilsen - Din nabo 
Carsten Christiansen 
Nørreskovvej 9 
Mobil: 40 95 60 27 
 

 

Lokalhistorisk 
Forening 

 
Åbningstider: 
Hver mandag i marts fra kl.15:00 til 
kl.18:00 i Stevning Kulturhus (tidligere 
Stevning skole). 
 
Herefter første mandag i måneden fra 
kl. 15:00 til kl. 18:00 undtagen juli og 
august. 
 
Medlemskort 
Vi kommer rundt med medlemskort i 
marts, og prisen er uændret 30 kr. pr. 
familie. 
 

Spareforeningen 

 
Svenstrup/Stevning spareforening 

”Julens Glæde” 
 
Da der på Generalforsamlingen 
torsdag den 16. februar 2006 var 
manglende tilslutning til dannelse af 
ny bestyrelse i Svenstrup/Stevning 
spareforening er foreningen hermed 
ophørt.  

På bestyrelsens vegne 
Jørgen Hansen, Annette K. Hansen 
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Annoncer: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Zoneterapi 
• Laserterapi og øreakupunktur uden nåle 

God til aktuelle skader, forstuvninger, 
fibersprængninger, knæproblemer, led og 
muskler, sår uren hud m.m. 

• Ben-, nakke-, skulder- og rygmassage 
• Ansigtsmassage og akupressur 
• Kranio Sakral Terapi 
 
Trænger du til at få ”Tryk på helbredet”  

Så henvend dig trygt til 
Registreret Alternativ Behandler (RAB) 
Vivi Madsen 
Mølletoften 4, Svenstrup 
Tlf.: 74 45 64 58 
Og bestil en tid… 
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Aloe Vera 
Sundhed og velvære: 

 
Helse: Aloe Vera drikkegel, er en unik nærings cocktail, der renser maven. Med 

en velfungerende fordøjelse optager du flere af de værdifulde 
næringsstoffer. 

Hudpleje:  Huden udsættes til stadighed for angreb og må beskyttes godt. Aloe Vera 
gelly, Propolis, mousturizing, Heat, lips, Tandpasta, o.s.v. 

Skønhed:  Med Forevers skønhedsprodukter ser du rigtig godt ud og føler dig frisk.     
Den som søger naturlig skønhed og kræver kvalitet, finder begge dele i 
vores Aloe Vera sortiment Parfume, aftershave, Shampoo, Make up, osv. 

Dyr: Aloe Vera er ligesom for mennesker velgørende for dyr. Både husdyr, 
konkurrence - og produktions dyr får et rigt næringstilskud af Aloe Vera. 
Anvend Aloe Vera produkter ved rengøring, pleje og massage. 

 

 
Vi har rigtig mange gave ideer, Jul, fødselsdage, jubilæer o.s.v. 

 
Al henvendelse til: din Aloe Vera forhandler: 

Ove Jensen Nordborgvej 113 Svenstrup tlf.: 74 45 61 10 mob: 61 67 09 50 
Du må gerne henvende dig på e-mail, så afleverer jeg en brochure til dig 

agove@mail.tele.dk 
 
 

Budbringer 
 

Slagtekyllinger sælges 
 
Bestilling modtages på slagtekyllinger. 
De slagtes sidst i marts. 
Vægt: 3-4 kg.. Pris: 15kr./kg. 
 

Henvendelse til 
Dorthe Johansen 
Tlf. 74 45 62 50 

 

Foder og udstyr til husdyr sælges 
 
Hunde- og kattefoder, samt foder til 
fugle, høns og fisk sælges til rimelige 
priser. 
 
Også udstyr til hunde og katte 
sælges. 
 

Henvendelse til 
Andreas Johan Petersen 

Vestertoften 21, Svenstrup 
6430 Nordborg 
Tlf. 25 69 83 57

 

mailto:agove@mail.tele.dk
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Aktivitetskalender 
..marts 2006 

 
Tidspunkt  Aktivitet Mødested 
 
Søndag d.  5. mar. Kl. 10:30 Gudstjeneste (Værksted fra kl.9:00) Svenstrup Kirke 
 Kl. 12 – 14 Husstandsindsamling til Folkekirkens Nødhjælp 
 
Søndag d. 12. mar. Kl. 10:30 Gudstjeneste Svenstrup Kirke 
 
Tirsdag d. 14. mar. Kl. 19:30 Generalforsamling – Vandværket Forsamlingshuset 
 
Onsdag d. 15. mar.  Bredbånd - Frist for tilkendegivelse  à Lissie’s Butik  
 
Lørdag d. 18. mar. Kl. 14:00 Teaterforestilling Forsamlingshuset 
 Kl. 19:30 Teaterforestilling Forsamlingshuset 
 
Søndag d. 19. mar. Kl. 10:30 Konfirmandgudstjeneste Svenstrup Kirke 
 
Mandag d. 20. mar. ……sidste frist for indlæg til E SvenstruPPe’ april nummer 
 
Tirsdag d. 21. mar. Kl. 19:30 Menighedsrådsmøde - Regnskab Præstegården 
 
Onsdag d. 22. mar. Kl. 19:30 Generalforsamling – Ungdomsforeningen Klubhuset  
 
Lørdag d. 25. mar. Kl. 11-13 Gymnastikopvisning – SUF Guderup Hallen 
 
Søndag d. 26. mar. Kl. 10:30 Gudstjeneste - Guldkonfirmander Svenstrup Kirke 
 
Fredag d. 31. marts …..udkommer E SvenstruPPe’ april udgave 
 
Søndag d.  2. april Kl. 19:30 Gudstjeneste Marie Bebudelse Svenstrup Kirke 
 
Søndag d.  9. april Kl. 09:30 Konfirmation Svenstrup Kirke 
 Kl. 11:00 Konfirmation Svenstrup Kirke 
 
Torsdag d. 13. april Kl. 19:30 Gudstjeneste – Skærtorsdag Svenstrup Kirke 
 
Fredag d. 14. april Kl. 10:30 Gudstjeneste – Langfredag Svenstrup Kirke 
 
Søndag d. 16. april Kl. 10:30 Gudstjeneste – Påskedag Svenstrup Kirke 
 
Mandag d. 17. april Kl. 19:30 Gudstjeneste – 2. Påskedag Svenstrup Kirke 
 

 (......uden ansvar) 
 

 


